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DOMINO Versetzhaken
Art.-Nr. 066091

Ausgabe 08/2008

Bedienungsanleitung

Paletten und Stapelrungen

Ausgabe 11 | 2011

Originalbetriebsanleitung
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Magassági toldalékok

03/2013 kiadás

Átkötési hely
DAR 80 kiegyenlítő heveder
DOMINO DRS kapocs

Szél.M
ag.

17 – 83 cm
DISE belső acél sarokkal és 
variábilis elemmel, 3 cm-es 
raszterben.

DISE belső 
sarokkal

DISE belső 
sarok

DAR kiegyenlítő 
heveder

DAR kiegyenlítő 
heveder

DSA hom-
lokhorgony

DAR kiegyenlítő 
heveder

Tárolás és szállítás

Ügyeljen a használati 
utasításban leírtakra!

Ügyeljen a használati 
utasításban leírtakra!

Használati utasítás 
DOMINO daruhorog

Használati útmutató 
palettákhoz és 
szállítórakoncákhoz

DOMINO daruhorog
Cikksz.: 066091

Szállító rakonca DOMINO, 
horg.
Cikksz.: 066094

Rakomány mozgatása DOMINO 
rakoncával.

DOMINO daruhorog
A felállított elemek vagy elemegysé-
gek áthelyezésére. Max. teherbíró 
képesség 500 kg, max. 30° darukötél 
hajlásszögnél.
Csak párban alkalmazható!

Szállító rakonca DOMINO, horg.
Megkönnyíti a rakodást és a daruval 
történő szállítást max. 8 elemig. 
A rakományok targoncával is 
áthelyezhetők. Max. teherbíró 
képesség 250 kg/szállító rakonca.

Nagy felületű elemegységek
áthelyezése DOMINO 
daruhoroggal.

kívül kívül belül belül

25 – 37 cm
DISE belső acél sarokkal és 
max. 10 cm fűrfával.

Láblemez rögzítése

PERI 14/20 x 130 
faltámasz csavar
Cikksz.: 124777

Felvett terhek:
– A zsaluzat függőlegesen áll, tetején 

korlát deszkával
– Szélterhek DIN 1055-4:2005-03 szerint
 w = q(z) ∙ cp ∙ κ [kN/m2]
– Szárazföld, szélteher zóna 2
– Torlónyomás q(z) = 0,59
– Alaki tényező cp = 1,8
– Időtényező κ = 0,6
– A faltámaszok vízszintessel bezárt 

szöge 60°
– Az értékek karakterisztikus értékek
– Eltérő peremfeltételek esetén a PERI 

tervezési táblázatban szereplő megen-
gedhető hatásszélességet az alábbi 
képlettel kell korrigálni: EB = EBref x wref /w

w
 =

 q
(z

) ∙
 c

p 
∙ κ

 [k
N

/m
2 ]

A felemelő erő lehorgonyzandó 
FA,d = 1,5 x Vszél – G x h 
G = zsaluegység tömege a munkaszintekkel  

Pallóborítás és hátvédelem
A DIN 4420 szabványnak megfelelően 
alakítandó ki. A betonozó konzolok 
max.távolsága 2 m, 150 kg/m2 hasznos 
terhelés mellett. Hátvédelem HSGP 
korlátoszloppal.

Maximális hatásszélesség HSGP:
2,10 m korlátdeszkával,
2,40 m védőráccsal

Korlátoszlop HSGP-2
Cikksz.: 116292

DOMINO korlátoszlop 
tartó
Cikksz.: 106877

Meg. hatásszél. [m] EBref 3,60 2,91 2,34 1,92 1,43 1,14

Faltámasz terhelése [kN] FRS 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00

Falt. merevítő terhelése [kN] FAV 2,00 1,50 1,10 1,10 1,10

Lá
bl

em
ez keletkező erő [kN] 5,00 6,60 6,20 5,80 5,90 5,90

keletkező támadási szög [°] 60 47 50 53 52 52

x = x 0,60 1,20 1,20 1,20 1,60 2,00

y = y 0,50 0,50 0,75 1,00 1,25 1,50

Mindegy, hogy sáv- vagy pontszerű 
alaptestekről van szó, DOMINO ele-
mekkel és tartozékaival mindez köny-
nyen megvalósítható.

Tartozékok:
DRA támaszkapcsoló
Faltámaszok és merevítők csatlakozta-
tása a DOMINO elemek vízszintes 
bordáira.

DG 85 betonozó konzol
Betonozó konzolok 85 cm széles 
betonozó állványhoz. Egyszerűen be 
kell akasztani és csapszeggel rögzíteni.

DRA támaszkapcsoló
Cikksz.: 066082

DG 85 betonozó konzol
Cikksz.: 066085

Kész DOMINO zsaluzat faltámasszal, 
munkaállvánnyal és oldalvédelemmel.
Homlokkorlát 55
Cikksz.: 065066

A nézet

Faltámaszok és merevítők

PERI faltámaszok és faltámasz merevítők

A zsaluzat beállításához, valamint a 
szélterhek felvételéhez szükséges 
faltámaszok és faltámasz merevítők.
Elhelyezésük az alábbi ábra és táblázat 
alapján.
Az első elemet mindig 2 faltámasszal 
kell rögzíteni.

További faltámaszok a táblázat szerint. 
A faltámaszok a DOMINO elemekhez 
DRA támaszkapcsolóval csatlakoztatha-
tók, az aljzathoz pedig a faltámaszhoz 
tartozó láblemezzel és PERI 14/20 x 130 
horgonycsavarral.

Falbetét Falbetét Zsaluhéj 
toldó

0,13
066030
7,82 kg (Alu)

0,25
101986
11,6 kg (Alu)

0,08
066033
4,15 kg (fa)

0,08
125944
4,79 kg (Alu)

0,05
124577
2,48 kg (fa)

0,06
066048
4,03 kg (Alu)

0,13
101964
5,94 kg (Alu)

0,04
066053
2,07 kg (fa)

0,04
066068
2,52 kg (Alu)

Figyelmeztetés:
Felemelés elleni biztosítás szükséges, 
ha 1,5 x Vszél – 0,9 x G x h > 0

*A távolságokat minden esetben az 
alkalmazott zsalurendszer méreteihez 
kell igazítani.

A láblemez távolsága a zsaluzat 
külső síkjától [m]

*Felső rögz. pont táv. a zsalu 
felső szélétől mérve [m]

Zsaluzási magasság h [m]

1,50 2,50 2,75 3,00 4,00 5,00

MT középrész fugaszalag nélkül

MTF középrész fugaszalaggal

DOMINO elemek
Szél.M
ag. Variábilis 

elem
Csuklós sarokBelső sarok Külső sarok

Betontakarás vastagsága (c): 
2,5 cm vagy 5 cm.

DSA homlokhorgony 
talpas 
szárnyasanyával.

3 db DAR kiegyenlítő 
heveder 2,50 m 
elemmagasságnál.
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Súly
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Cikksz.
Súly

m2

Cikksz.
Súly

m2

Cikksz.
Súly

m2

Cikksz.
Súly

2,50
066020
87,7 kg

1,50
124498
56,5 kg

1,88
066022
71,6 kg

1,13
124504
46,1 kg

1,25
066025
54,4 kg

0,875
125501
44,1 kg

0,75
124510
34,2 kg

0,63
066026
37,7 kg

0,38
124523
22,7 kg

0,53
124517
26,9 kg

1,88
066024
76,5 kg

1,13
124538
51,3 kg

1,25
066029
39,0 kg (Alu)

0,75
124605
23,7 kg (Alu)

1,25
126242
66,0 kg

0,75
126286
40,0 kg

0,59
066028
10,5 kg (Alu)

0,35 124608
6,49 kg (Alu)

2,50
066021
59,5 kg

1,88
066023
47,5 kg

1,88
066032
50,2 kg

1,25
066040
47,3 kg

0,94
066041
38,7 kg

0,63
066043
28,6 kg

0,44
125494
22,4 kg

0,31
066044
18,6 kg

0,94
066042
43,7 kg

0,63
066047
21,3 kg (Alu)

0,63
126280
33,4 kg

0,29 066046
5,49 kg (Alu)

0,75
066060
32,4 kg

0,56
066061
26,6 kg

0,38
066063
19,3 kg

0,26
125486
14,5 kg

0,19
066064
12,1 kg

0,56
066062
31,6 kg

0,38
066067
12,8 kg (Alu)

0,38
126274
20,5 kg

0,18 066066
3,5 kg (Alu)

1,25
066050
31,0 kg

0,94
066051
24,8 kg

0,94
066052
27,3 kg
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7. Véglezárások
DOMINO MT/MTF végzáró elemmel
Továbbfutó vasalásnál, fugaszalaggal vagy 
anélkül.

Hagyományos véglezárás
DAR kiegyenlítő hevederrel és helyszíni 
falvéglezárással.

2. Hosszkiegyenlítések
Hosszkiegyenlítés 12 cm-ig
– 10 cm-ig DRS kapoccsal
– 10 cm-től DRS kapoccsal és DAR 80 

kiegyenlítő hevederrel.

Hosszkiegyenlítés 30 cm-ig
DPA illesztőlemez betét, DAR 80 
kiegyenlítő heveder és helyszíni 
illesztőlemez segítségével.

Tipp a zökkenőmentes munkavégzés 
érdekében

• Használat előtt a zsaluzat minden oldalát PERI Bio Clean 
felületkezelővel be kell permetezni.

• Betonozást követően a zsalu hátoldalát azonnal be kell 
permetezni vízzel. Ez megkönnyíti a későbbi tisztítást.  

• A zsaluzást mindig egy saroknál vagy a bonyolult 
kialakításoknál kell kezdeni.

 A falvastagságra mindig ügyelni kell (lásd sarkok).

• Csak a feltétlenül szükséges átkötéseket használjuk!
 A nem használt átkötési helyeket PVC Ø 20 dugóval 

(cikksz.: 030290) kell tömíteni. 

DOMINO D 275 acél

DOMINO D 275 alu

Hidrosztatikus = 62,5 kN/m2 7. sor
 60,0 kN/m2 6. sor

50,0 kN/m2  5. sor

4. Ferde szögek ≥ 75°
Csuklós sarok kívül
Kapcsoló elemek oldalanként 2,50 m 
elemmagasság esetén: 
– 5db DRS kapocs
– 2 db DAR kiegyenlítő heveder

135°-os saroknál: 
2 db DGE 135° külső retesz

Csuklós sarok belül
Kapcsoló elemek oldalanként 2,50 m 
elemmagasság esetén: 
– 4db DRS kapocs

135°-os saroknál:
2 db DGE 135° belső retesz

DOMINO DRS kapocs
segítségével az elemek egyetlen 
művelettel összehúzhatók, síkba 
rendezhetők, tömören kapcsolhatók.

2 db DRS kapocs
Cikkszám: 066080
2,50 m elemmagasságnál.

Max. frissbeton-nyomás
DIN 18218

Alakváltozás
DIN 18202

5. Falugrások
0 – 17 cm
Az elemek oldalirányú eltolásával és 
homlokoldali zsaluhéj alkalmazásával.

Helyszíni fűrfa

DAR kiegyenlítő heveder

  Ez a poszter csak egy részletét mutatja be a rendszer ajánlott felhasználásának. A poszter csak a hozzá tartozó 
Alkalmazási és Szerelési Útmutatóval és az ahhoz tartozó Kezelési Útmutatóval együtt használható.

  Termékeink alkalmazásakor fi gyelembe kell venni az adott országokban érvényes biztonsági előírásokat.DOMINO
Könnyű keretvázas zsaluzat falakhoz és alapokhoz

3. Sarkok
Az 50-es elem és a DAW külső sarok 
képezik a külső sarkot. 
A DWD 5 kiegyenlítő falbetéttel 
kombinálva 15 cm-től 35cm-ig terjedő 
falvastagságok lehetségesek, 5 cm-es 
ugrásokban.

Alapszabályok sarkok esetére:
Külső zsaluzat:
D 50 elem
DAW külső sarok
Belső zsaluzat:
DISE belső sarok
Falvastagsághoz igazítás DWD 5 
kiegyenlítő betéttel vagy fűrfával.

2,50 m-es elem esetén a külső 
sarkoknál oldalanként 2 db DOMINO 
DRS kapocs szükséges.

Belső sarok és szokásos elemillesztés 
esetén 2db DRS kapocs szükséges.

Figyelmeztetés:
Amennyiben a csuklós sarkokat fi x 90°-os belső sarkokként használjuk, az 
átkötés kizárólag a csuklós sarok külső lyukain keresztül megengedett. 
Csak kiegyenlítő heveder használatakor, pl. ferde szögeknél vehetjük igénybe 
átkötésre a csuklós sarok belső lyukait is.

DOMINO DRS kapocs
egy lépésben összehúzza, síkba rendezi 
és tömören kapcsolja az elemeket.

DOMINO DKS ékes zár
Szokásos elemillesztések esetén belső 
és külső saroknál.

DKS ékes zár szokásos elemillesztések 
esetén, magas terhelési igénybevétel nélkül.

6. Leágazó falak
Leágazó falak 75-ös elem és csuklós 
sarkok alkalmazásával zsaluzhatók. 
A DWD 5 kiegyenlítő falbetéttel 
kombinálva 15 cm-től 35cm-ig terjedő 
falvastagságok lehetségesek, 5 cm-es 
ugrásokban.

Alapszabályok leágazó falak esetén:
Külső zsaluzat:
D 75 elemmel
Belső zsaluzat: 
DISE belső sarokkal
Falvastagsághoz igazítás DWD 5 
kiegyenlítő betéttel vagy fűrfával.
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Ankerschraube PERI 14/20 x 130
Art.-Nr.: 124777

Die Ankerschraube PERI 14/20 x 130 
wird zur temporären Montage von  
Baubehelfen an Stahlbetonbauteilen 
eingesetzt.

Weitere technische Informationen
– wiederverwendbar (siehe Hinweis)
– Wirkungsweise: Formschluss

s

c c

s

PERI GmbH
Schalung Gerüst Engineering
Postfach 1264
89259 Weißenhorn
Deutschland
Telefon +49 (0)7309.950-0
Telefax +49 (0)7309.951- 0
info@peri.com
www.peri.com

Technische Daten *Zwischenwerte dürfen interpoliert werden.

Ankerlänge L 130 mm

Klemmstärke tfix 6–12 mm

Verankerungstiefe hnom L – tfix

Bohrlochtiefe h1 hnom+10 mm

Bohrer ø (Hammerbohrer DIN 8035) dO 14 mm

Anzugsdrehmoment MD 50 Nm

Schlüsselweite SW 24 mm

Achsabstand s ≥ 500 mm

Randabstand c ≥ 500 mm

Stahlbetonbauteildicke d ≥ 225 mm

Durchgangsloch im zu befestigenden Teil db 21–22 mm

Betonfestigkeitsklasse C20/25 bis C50/60
Beton gerissen/ungerissen zul. FZ* zul. FQ*

fck = 10 N/mm2, fck,cube = 12 N/mm2

fck = 12 N/mm2, fck,cube = 15 N/mm2

fck = 16 N/mm2, fck,cube = 20 N/mm2

fck = 20 N/mm2, fck,cube = 25 N/mm2

12,0 kN
14,7 kN
16,7 kN
18,6 kN

35,0 kN
35,0 kN
35,0 kN
35,0 kN

SW 24

FQ

FZ

   FZ   

             

≤ 1,0
zul. FZ

zul. FZ

zul. FQ

zul. FQ

Interaktionsgleichung

Wichtiger Hinweis:
Vor jeder Wiederverwendung muss der Ver-
schleiß des Gewindes mit der zugehörigen  
Hülsenlehre geprüft werden. Die Ankerschraube 
darf nur wiederverwendet werden, wenn max. 
3 Gewinde gänge (siehe Dar stellung) in die Hülse 
eindringen können. Schrauben mit sichtbaren 
Beschädi gungen, z.B. durch Korrosionsabtrag, 
dürfen grundsätzlich nicht verwendet werden.

d

➀

➂

➁

➃

d0

MD

SW 24

h
1

Hülsenlehre

Montageanleitung

x

2 DWD 5 + 
fabetét 1,5 cm

DAR kiegyenlítő heveder Fűrfa 11,5 cm

Fabetét 1 cm

DAR kiegyenlítő heveder

DAR kiegyenlítő heveder

DAR kiegyenlítő 
heveder Fűrfa 11,5 cm

Fabetét 
1 cm

1. Elemcsatlakoztatások

Alaptestek
Sáv- és pontszerű alaptestek 
lyukszalag-feszítővel és 
horgonykapoccsal.

A DOMINO lyukszalag-feszítő helyette-
síti az alsó átkötést és ezzel csökkenti a 
szükséges munkateret és a földmunká-
kat. A feszítés egzakt módon, egy 
öntisztító hatlapfejű csavarral történik.

Horgonykapocs használatakor, felső 
átkötésnél nem szükséges a DOMINO 
elemek pontos egymással szembeni 
elhelyezkedése. Az átkötés az elem 
tetszőleges helyén lehetséges.

DOMINO
DLS szalagfeszítő
Cikkszám: 066090

DOMINO
DAH horgonykapocs
Cikkszám: 066086

A h = 1,25 m-es elemek közbenső 
átkötési helyeik miatt földön elfektetve 
is problémamentesen használhatók.
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PERI Kft.
Zsaluzatok, állványzatok,  
mérnöki szolgáltatás
H-1181 Budapest
Zádor u. 9.
Tel.: (1) 2-960-960
Fax: (1) 2-960-950
info@peri.hu
www.peri.hu
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Rendszerfüggetlen tartozékok

PillérzsaluzatokFalzsaluzatok Födémzsaluzatok

Kúszó rendszerek Hídzsaluzatok Alagút zsaluzatok Teherhordó állványok

Állványok betonacél szereléshez Ipari munkaállványok IndustrieHomlokzati munkaállványok Feljárók

Védőállványok Biztonsági rendszerek Szolgáltatások

Minden projektnek és 
 követelménynek megfelelő 
optimális rendszer
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